
 

 
Prot n., (vedi segnatura)      Monte San Giusto, 6 ottobre 2023  

  
Ai docenti dell'I.C. “LORENZO LOTTO”  

Agli atti 
All'albo 

  
Oggetto: Assegnazione docenti di Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e Secondaria 
di I grado ai plessi, alle sezioni e alle classi - l’a.s. 2023/2024  
 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

  

VISTO il T.U. n. 297 del 16/04/1994, art 396 – comma 3; 
VISTO il CCNL, comparto scuola 2016/2018; 
VISTO il D.Lgs. 165/2001, art.25; 
VISTO il D.Lgs. vo 150/2009; 
VISTA la C.P.C.M. n. 7 del 2010; 
VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consigli di Istituto relative ai criteri di 
assegnazione dei docenti alle classi; 
CONSIDERATA l’assegnazione delle ore di sostegno per gli alunni con disabilità per l’a.s. 
2023/2024; 
CONSIDERATE le risorse relative ai docenti esterni specialisti per l’insegnamento della 
lingua inglese e della religione cattolica; 
CONSIDERATE le richieste dei docenti; 

DISPONE 

l’assegnazione dei docenti ai plessi, alle sezioni e alle classi come di seguito: 

 

ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

SECONDARIA I GRADO Scuola Secondaria di 1° " Lorenzo Lotto" 1A FARRONI MORENA 

 

Nome Cognome e nome Materia 

DOCENTE 
ORDINARIO CAPONI PAOLO 

APPROFONDIMENTO, ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, 
COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA, 
FRANCESE, GEOGRAFIA, INGLESE, ITALIANO, MATEMATICA, MUSICA, 
RELIGIONE CATTOLICA, SCIENZE, STORIA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO CONTI LORELLA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO FARRONI MORENA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, SCIENZE, MATEMATICA 

M
C

IC
82100X

 - A
D

D
222D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0008589 - 06/10/2023 - IV

.3 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA ALBUCCI



DOCENTE 
ORDINARIO 

GOBBI ILARIA 
(Volponi Massimo) 

ARTE E IMMAGINE, EDUCAZIONE CIVICA, COMPORTAMENTO 

DOCENTE 
ORDINARIO 

MARCHIONNI 
SONIA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, ITALIANO 

DOCENTE 
ORDINARIO MENATTA PAMELA ITALIANO, COMPORTAMENTO, GEOGRAFIA, STORIA, EDUCAZIONE 

CIVICA, APPROFONDIMENTO 

DOCENTE 
ORDINARIO 

MOLINI SOFIA 
(Perugini Lorenzo) 

COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, MUSICA 

DOCENTE 
ORDINARIO PIANESI LAURA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, FRANCESE 

DOCENTE 
ORDINARIO ROTUNDO LUCA 

APPROFONDIMENTO, TECNOLOGIA, ITALIANO, MATEMATICA, 
COMPORTAMENTO, STORIA, ARTE E IMMAGINE, FRANCESE, MUSICA, 
EDUCAZIONE CIVICA, INGLESE, SCIENZE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, 
EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, RELIGIONE CATTOLICA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

SCARPETTA 
FABIANA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, RELIGIONE CATTOLICA 

DOCENTE 
ORDINARIO SCOCCO MICHELA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, INGLESE 

DOCENTE 
ORDINARIO TORRESI FABIO COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE FISICA, EDUCAZIONE CIVICA 

 

 

ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

SECONDARIA I GRADO Scuola Secondaria di 1° " Lorenzo Lotto" 1B GIRETTI LUCA 

 

Nome Cognome e nome Materia 

DOCENTE 
ORDINARIO BAN DANIELA 

APPROFONDIMENTO, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, EDUCAZIONE CIVICA, 
FRANCESE, INGLESE, MATEMATICA, POTENZIAMENTO, SCIENZE, 
TECNOLOGIA, ARTE E IMMAGINE, COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE 
FISICA, GEOGRAFIA, ITALIANO, MUSICA, RELIGIONE CATTOLICA, 
STORIA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

CIAMPECHINI 
LUANA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA 

DOCENTE 
ORDINARIO CONTI LORELLA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO GIRETTI LUCA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, MATEMATICA, SCIENZE 

DOCENTE 
ORDINARIO 

GOBBI ILARIA 
(Volponi Massimo) 

COMPORTAMENTO, ARTE E IMMAGINE, EDUCAZIONE CIVICA 

DOCENTE 
ORDINARIO MENATTA PAMELA COMPORTAMENTO, GEOGRAFIA, EDUCAZIONE CIVICA, 

APPROFONDIMENTO, STORIA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

MOLINI SOFIA 
(Perugini Lorenzo) 

COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, MUSICA 

DOCENTE 
ORDINARIO NIZI STEFANIA ITALIANO, COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA 

DOCENTE 
ORDINARIO PIANESI LAURA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, FRANCESE 

DOCENTE 
ORDINARIO ROTUNDO LUCA 

MATEMATICA, STORIA, EDUCAZIONE CIVICA, ARTE E IMMAGINE, 
SCIENZE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, EDUCAZIONE FISICA, 
COMPORTAMENTO, RELIGIONE CATTOLICA, MUSICA, ITALIANO, 
APPROFONDIMENTO, INGLESE, GEOGRAFIA, FRANCESE, TECNOLOGIA 

M
C

IC
82100X

 - A
D

D
222D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0008589 - 06/10/2023 - IV

.3 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA ALBUCCI



DOCENTE 
ORDINARIO 

SCARPETTA 
FABIANA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, RELIGIONE CATTOLICA 

DOCENTE 
ORDINARIO SCOCCO MICHELA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, INGLESE 

 

ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

SECONDARIA I GRADO Scuola Secondaria di 1° " Lorenzo Lotto" 1C MARCHIONNI SONIA 

 

Nome Cognome e nome Materia 

DOCENTE 
ORDINARIO ALBANESE ALESSIA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, INGLESE 

DOCENTE 
ORDINARIO 

BIANCUCCI MARIA 
SILVIA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, MATEMATICA, SCIENZE 

DOCENTE 
ORDINARIO 

CACCHIARELLI 
FEDERICA 

GEOGRAFIA, TECNOLOGIA, FRANCESE, STORIA, EDUCAZIONE FISICA, 
SCIENZE, EDUCAZIONE CIVICA, RELIGIONE CATTOLICA, 
COMPORTAMENTO, MUSICA, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, MATEMATICA, 
ARTE E IMMAGINE, ITALIANO, APPROFONDIMENTO, INGLESE 

DOCENTE 
ORDINARIO 

CIAMPECHINI 
LUANA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA 

DOCENTE 
ORDINARIO CONTI LORELLA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

GOBBI ILARIA 
(Volponi Massimo) 

COMPORTAMENTO, ARTE E IMMAGINE, EDUCAZIONE CIVICA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

MARCHIONNI 
SONIA 

APPROFONDIMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, GEOGRAFIA, STORIA, 
COMPORTAMENTO, ITALIANO 

DOCENTE 
ORDINARIO 

MOLINI SOFIA 
(Perugini Lorenzo) 

COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, MUSICA 

DOCENTE 
ORDINARIO PIANESI LAURA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, FRANCESE 

DOCENTE 
ORDINARIO 

SCARPETTA 
FABIANA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, RELIGIONE CATTOLICA 

 

ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

SECONDARIA I GRADO Scuola Secondaria di 1° " Lorenzo Lotto" 2A BOCCACCINI REMO 

 

Nome Cognome e nome Materia 

DOCENTE 
ORDINARIO BOCCACCINI REMO APPROFONDIMENTO, COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, 

GEOGRAFIA, STORIA, ITALIANO 

DOCENTE 
ORDINARIO CONTI LORELLA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO FARRONI MORENA COMPORTAMENTO, MATEMATICA, SCIENZE, EDUCAZIONE 

CIVICA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

GOBBI ILARIA 
(Volponi Massimo) 

ARTE E IMMAGINE, EDUCAZIONE CIVICA, COMPORTAMENTO 

DOCENTE 
ORDINARIO IERVICELLA BARBARA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, RELIGIONE 

CATTOLICA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

MOLINI SOFIA 
(Perugini Lorenzo) 

COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, MUSICA 

DOCENTE 
ORDINARIO PIANESI LAURA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, FRANCESE 

M
C

IC
82100X

 - A
D

D
222D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0008589 - 06/10/2023 - IV

.3 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA ALBUCCI



DOCENTE 
ORDINARIO SCOCCO MICHELA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, INGLESE 

DOCENTE 
ORDINARIO TORRESI FABIO COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE FISICA, EDUCAZIONE CIVICA 

 

ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

SECONDARIA I GRADO Scuola Secondaria di 1° " Lorenzo Lotto" 2B NIZI STEFANIA 

 

Nome Cognome e nome Materia 

DOCENTE 
ORDINARIO ALBANESE ALESSIA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, INGLESE 

DOCENTE 
ORDINARIO CIAMPECHINI LUANA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA 

DOCENTE 
ORDINARIO CONTI LORELLA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO GIRETTI LUCA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, MATEMATICA, 

SCIENZE 

DOCENTE 
ORDINARIO 

GOBBI ILARIA 
(Volponi Massimo) 

ARTE E IMMAGINE, EDUCAZIONE CIVICA, COMPORTAMENTO 

DOCENTE 
ORDINARIO IERVICELLA BARBARA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, RELIGIONE 

CATTOLICA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

MOLINI SOFIA 
(Perugini Lorenzo) 

COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, MUSICA 

DOCENTE 
ORDINARIO NIZI STEFANIA APPROFONDIMENTO, COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, 

GEOGRAFIA, ITALIANO, STORIA 

DOCENTE 
ORDINARIO PIANESI LAURA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, FRANCESE 

 

ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

SECONDARIA I GRADO Scuola Secondaria di 1° " Lorenzo Lotto" 2C BOCCACCINI REMO 

 

Nome Cognome e nome Materia 

DOCENTE 
ORDINARIO ALBANESE ALESSIA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, INGLESE 

DOCENTE 
ORDINARIO 

BIANCUCCI MARIA 
SILVIA 

COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, MATEMATICA, 
SCIENZE 

DOCENTE 
ORDINARIO BOCCACCINI REMO COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, ITALIANO, STORIA 

DOCENTE 
ORDINARIO CIAMPECHINI LUANA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE 

FISICA 

DOCENTE 
ORDINARIO CONTI LORELLA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

GOBBI ILARIA 
(Volponi Massimo) 

ARTE E IMMAGINE, EDUCAZIONE CIVICA, COMPORTAMENTO 

DOCENTE 
ORDINARIO MARCHIONNI SONIA EDUCAZIONE CIVICA, APPROFONDIMENTO, 

COMPORTAMENTO, GEOGRAFIA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

MOLINI SOFIA 
(Perugini Lorenzo) 

COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, MUSICA 

DOCENTE 
ORDINARIO PIANESI LAURA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, FRANCESE 

M
C

IC
82100X

 - A
D

D
222D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0008589 - 06/10/2023 - IV

.3 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA ALBUCCI



DOCENTE 
ORDINARIO SCARPETTA FABIANA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, RELIGIONE 

CATTOLICA 

 

ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

SECONDARIA I GRADO Scuola Secondaria di 1° " Lorenzo Lotto" 3A MENATTA PAMELA 

 

Nome Cognome e nome Materia 

DOCENTE 
ORDINARIO ALBANESE ALESSIA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, INGLESE 

DOCENTE 
ORDINARIO BRAVETTI ALESSIA EDUCAZIONE CIVICA, ARTE E IMMAGINE, COMPORTAMENTO 

DOCENTE 
ORDINARIO CAPONI PAOLO 

APPROFONDIMENTO, ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, 
COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA, 
FRANCESE, GEOGRAFIA, INGLESE, ITALIANO, MATEMATICA, 
MUSICA, RELIGIONE CATTOLICA, SCIENZE, STORIA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO CONTI LORELLA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO FARRONI MORENA MATEMATICA, EDUCAZIONE CIVICA, COMPORTAMENTO, SCIENZE 

DOCENTE 
ORDINARIO IERVICELLA BARBARA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, RELIGIONE CATTOLICA 

DOCENTE 
ORDINARIO MENATTA PAMELA EDUCAZIONE CIVICA, APPROFONDIMENTO, COMPORTAMENTO, 

GEOGRAFIA, STORIA, ITALIANO 

DOCENTE 
ORDINARIO 

MOLINI SOFIA 
(Perugini Lorenzo) 

COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, MUSICA 

DOCENTE 
ORDINARIO PIANESI LAURA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, FRANCESE 

DOCENTE 
ORDINARIO QUADRINI FEDERICA 

APPROFONDIMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, INGLESE, RELIGIONE 
CATTOLICA, ARTE E IMMAGINE, EDUCAZIONE FISICA, ITALIANO, 
SCIENZE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, FRANCESE, MATEMATICA, 
STORIA, COMPORTAMENTO, GEOGRAFIA, MUSICA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO SCOCCO CRISTIANA 

APPROFONDIMENTO, ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, 
COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA, 
FRANCESE, GEOGRAFIA, INGLESE, ITALIANO, MATEMATICA, 
MUSICA, RELIGIONE CATTOLICA, SCIENZE, STORIA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO TORRESI FABIO COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE FISICA, EDUCAZIONE CIVICA 

 

ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

SECONDARIA I GRADO Scuola Secondaria di 1° " Lorenzo Lotto" 3B ZITELLI GLORIA 

 

Nome Cognome e nome Materia 

DOCENTE 
ORDINARIO 

ALBANESE 
ALESSIA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, INGLESE 

DOCENTE 
ORDINARIO BAN DANIELA 

ARTE E IMMAGINE, COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE FISICA, 
GEOGRAFIA, INGLESE, MATEMATICA, RELIGIONE CATTOLICA, STORIA, 
APPROFONDIMENTO, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, EDUCAZIONE CIVICA, 
FRANCESE, ITALIANO, MUSICA, SCIENZE, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO BRAVETTI ALESSIA EDUCAZIONE CIVICA, ARTE E IMMAGINE, COMPORTAMENTO 

M
C

IC
82100X

 - A
D

D
222D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0008589 - 06/10/2023 - IV

.3 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA ALBUCCI



DOCENTE 
ORDINARIO 

CIAMPECHINI 
LUANA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA 

DOCENTE 
ORDINARIO CONTI LORELLA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO GIRETTI LUCA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, MATEMATICA, SCIENZE 

DOCENTE 
ORDINARIO 

MOLINI SOFIA 
(Perugini Lorenzo) 

COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, MUSICA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

MONTECCHIA 
MICHELA 

APPROFONDIMENTO, ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, 
COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA, 
FRANCESE, GEOGRAFIA, INGLESE, ITALIANO, MATEMATICA, MUSICA, 
RELIGIONE CATTOLICA, SCIENZE, STORIA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO NIZI STEFANIA APPROFONDIMENTO, GEOGRAFIA, COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE 

CIVICA 

DOCENTE 
ORDINARIO PIANESI LAURA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, FRANCESE 

DOCENTE 
ORDINARIO 

QUADRINI 
FEDERICA 

APPROFONDIMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, INGLESE, RELIGIONE 
CATTOLICA, ARTE E IMMAGINE, EDUCAZIONE FISICA, ITALIANO, 
SCIENZE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, FRANCESE, MATEMATICA, STORIA, 
COMPORTAMENTO, GEOGRAFIA, MUSICA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

SCARPETTA 
FABIANA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, RELIGIONE CATTOLICA 

DOCENTE 
ORDINARIO ZITELLI GLORIA EDUCAZIONE CIVICA, ITALIANO, STORIA, COMPORTAMENTO 

 

ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

SECONDARIA I GRADO Scuola Secondaria di 1° " Lorenzo Lotto" 3C SCARPONI SAMUELA 

 

Nome Cognome e nome Materia 

DOCENTE 
ORDINARIO ALBANESE ALESSIA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, INGLESE 

DOCENTE 
ORDINARIO 

BIANCUCCI MARIA 
SILVIA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, MATEMATICA, SCIENZE 

DOCENTE 
ORDINARIO BRAVETTI ALESSIA EDUCAZIONE CIVICA, ARTE E IMMAGINE, COMPORTAMENTO 

DOCENTE 
ORDINARIO 

CACCHIARELLI 
FEDERICA 

GEOGRAFIA, TECNOLOGIA, FRANCESE, STORIA, EDUCAZIONE FISICA, 
SCIENZE, EDUCAZIONE CIVICA, RELIGIONE CATTOLICA, 
COMPORTAMENTO, MUSICA, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, MATEMATICA, 
ARTE E IMMAGINE, ITALIANO, APPROFONDIMENTO, INGLESE 

DOCENTE 
ORDINARIO 

CIAMPECHINI 
LUANA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA 

DOCENTE 
ORDINARIO CONTI LORELLA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

MOLINI SOFIA 
(Perugini Lorenzo) 

COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, MUSICA 

DOCENTE 
ORDINARIO PIANESI LAURA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, FRANCESE 

DOCENTE 
ORDINARIO 

SCARPETTA 
FABIANA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, RELIGIONE CATTOLICA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

SCARPONI 
SAMUELA 

APPROFONDIMENTO, ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, 
COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA, 
FRANCESE, GEOGRAFIA, INGLESE, ITALIANO, MATEMATICA, MUSICA, 
RELIGIONE CATTOLICA, SCIENZE, STORIA, TECNOLOGIA 

M
C

IC
82100X

 - A
D

D
222D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0008589 - 06/10/2023 - IV

.3 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA ALBUCCI



DOCENTE 
ORDINARIO ZITELLI GLORIA COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, APPROFONDIMENTO, 

GEOGRAFIA, ITALIANO, STORIA 

 

ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

PRIMARIA Scuola Primaria "Falcone-Borsellino" 1A CICCHITELLI PAOLA 

 

Nome Cognome e 
nome Materia 

DOCENTE 
ORDINARIO 

CICCHITELLI 
PAOLA 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, EDUCAZIONE CIVICA, 
EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, ITALIANO, MUSICA, STORIA, 
TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

GIROTTI 
MILENA INGLESE, EDUCAZIONE CIVICA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

GRASSELLI 
NICOLETTA 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, COMPORTAMENTO, 
EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, ITALIANO, 
MATEMATICA, MUSICA, SCIENZE, STORIA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

GUALTIERI 
CHIARA ‘74 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, COMPORTAMENTO, 
EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, ITALIANO, 
MATEMATICA, MUSICA, SCIENZE, STORIA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO PISAURI ELISA EDUCAZIONE CIVICA, RELIGIONE CATTOLICA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

RAPARI 
SABINA EDUCAZIONE CIVICA, MATEMATICA, SCIENZE 

 

ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

PRIMARIA Scuola Primaria "Falcone-Borsellino" 1B PAGLIARICCIO DANIELA 

 

Nome Cognome e 
nome Materia 

DOCENTE 
ORDINARIO 

GRASSELLI 
NICOLETTA 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, COMPORTAMENTO, 
EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, ITALIANO, 
MATEMATICA, MUSICA, SCIENZE, STORIA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

PAGLIARICCIO 
DANIELA 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, EDUCAZIONE CIVICA, 
EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, ITALIANO, MUSICA, STORIA, 
TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO PISAURI ELISA EDUCAZIONE CIVICA, RELIGIONE CATTOLICA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

PROPERZI 
MELISSA EDUCAZIONE CIVICA, MATEMATICA, SCIENZE 

DOCENTE 
ORDINARIO 

VIRGILI 
VALENTINA INGLESE, EDUCAZIONE CIVICA 

 

ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

PRIMARIA Scuola Primaria "Falcone-Borsellino" 1C TAMBURRINI CHIARA 

 

 

M
C

IC
82100X

 - A
D

D
222D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0008589 - 06/10/2023 - IV

.3 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA ALBUCCI



Nome Cognome e 
nome Materia 

DOCENTE 
ORDINARIO 

EVANGELISTA 
CINZIA 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, COMPORTAMENTO, 
EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, INGLESE, 
ITALIANO, MATEMATICA, MUSICA, SCIENZE, STORIA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

GIROTTI 
MILENA EDUCAZIONE CIVICA, INGLESE 

DOCENTE 
ORDINARIO 

GRASSETTI 
BENEDETTA 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, COMPORTAMENTO, 
EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, INGLESE, 
ITALIANO, MATEMATICA, MUSICA, SCIENZE, STORIA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO PISAURI ELISA EDUCAZIONE CIVICA, RELIGIONE CATTOLICA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

PROPERZI 
MELISSA EDUCAZIONE CIVICA, MATEMATICA, SCIENZE 

DOCENTE 
ORDINARIO 

TAMBURRINI 
CHIARA 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, EDUCAZIONE CIVICA, 
EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, ITALIANO, MUSICA, STORIA, 
TECNOLOGIA 

 

ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

PRIMARIA Scuola Primaria "Falcone-Borsellino" 2A MAGNAMASSA ALESSANDRA 

 

Nome Cognome e nome Materia 

DOCENTE 
ORDINARIO 

GUALTIERI 
BARBARA INGLESE, EDUCAZIONE CIVICA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

MAGNAMASSA 
ALESSANDRA 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, EDUCAZIONE CIVICA, 
EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, ITALIANO, MUSICA, STORIA, 
TECNOLOGIA, SCIENZE 

DOCENTE 
ORDINARIO PROPERZI MELISSA MATEMATICA, EDUCAZIONE CIVICA 

DOCENTE 
ORDINARIO VITTORI PAOLA EDUCAZIONE CIVICA, RELIGIONE CATTOLICA 

 

ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

PRIMARIA Scuola Primaria "Falcone-Borsellino" 2B MONZONI ROBERTA 

 

Nome Cognome e nome Materia 

DOCENTE 
ORDINARIO 

GIULIETTI ALESSANDRA 
(Amoroso Lorena) 

EDUCAZIONE CIVICA, INGLESE 

DOCENTE 
ORDINARIO MARZETTI ANNAMARIA EDUCAZIONE CIVICA, MATEMATICA 

DOCENTE 
ORDINARIO MONZONI ROBERTA 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, EDUCAZIONE 
CIVICA, GEOGRAFIA, ITALIANO, TECNOLOGIA, SCIENZE, STORIA, 
MUSICA, EDUCAZIONE FISICA 

DOCENTE 
ORDINARIO PISAURI ELISA EDUCAZIONE CIVICA, RELIGIONE CATTOLICA 

 

ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

PRIMARIA Scuola Primaria "Falcone-Borsellino" 2C MAGNAMASSA GAIA 

 

M
C

IC
82100X

 - A
D

D
222D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0008589 - 06/10/2023 - IV

.3 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA ALBUCCI



Nome Cognome e 
nome Materia 

DOCENTE 
ORDINARIO 

DICHIARA 
VANESSA 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, COMPORTAMENTO, 
EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, INGLESE, 
ITALIANO, MATEMATICA, MUSICA, SCIENZE, STORIA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

GUALTIERI 
BARBARA INGLESE, EDUCAZIONE CIVICA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

MAGNAMASSA 
GAIA 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, EDUCAZIONE CIVICA, 
EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, ITALIANO, MUSICA, TECNOLOGIA, 
SCIENZE, STORIA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

MARZETTI 
ANNAMARIA EDUCAZIONE CIVICA, MATEMATICA 

DOCENTE 
ORDINARIO PISAURI ELISA EDUCAZIONE CIVICA, RELIGIONE CATTOLICA 

 

ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

PRIMARIA Scuola Primaria "Falcone-Borsellino" 2D GUALTIERI BARBARA 

 

Nome Cognome e 
nome Materia 

DOCENTE 
ORDINARIO 

GUALTIERI 
BARBARA 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, EDUCAZIONE CIVICA, 
EDUCAZIONE FISICA, ITALIANO, MUSICA, STORIA, TECNOLOGIA, INGLESE 

DOCENTE 
ORDINARIO 

MARZETTI 
ANNAMARIA EDUCAZIONE CIVICA, MATEMATICA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

MONZONI 
ROBERTA EDUCAZIONE CIVICA, GEOGRAFIA, SCIENZE 

DOCENTE 
ORDINARIO 

PIERANTONI 
BEATRICE 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, COMPORTAMENTO, 
EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, INGLESE, 
ITALIANO, MATEMATICA, MUSICA, SCIENZE, STORIA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO VITTORI PAOLA EDUCAZIONE CIVICA, RELIGIONE CATTOLICA 

 

ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

PRIMARIA Scuola Primaria "Falcone-Borsellino" 3A DISABATO ELISABETTA 

 

Nome Cognome e 
nome Materia 

DOCENTE 
ORDINARIO 

DISABATO 
ELISABETTA 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, EDUCAZIONE CIVICA, 
EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, ITALIANO, MUSICA, SCIENZE, 
STORIA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

PERROTTA 
ALESSANDRA EDUCAZIONE CIVICA, MATEMATICA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

VIRGILI 
VALENTINA INGLESE, EDUCAZIONE CIVICA 

DOCENTE 
ORDINARIO VITTORI PAOLA EDUCAZIONE CIVICA, RELIGIONE CATTOLICA 

 

ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

PRIMARIA Scuola Primaria "Falcone-Borsellino" 3B SERPETTA ORIETTA 

M
C

IC
82100X

 - A
D

D
222D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0008589 - 06/10/2023 - IV

.3 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA ALBUCCI



 

Nome Cognome e 
nome Materia 

DOCENTE 
ORDINARIO 

BRILLARELLI 
LAURA 

ARTE E IMMAGINE, COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, 
EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, INGLESE, ITALIANO, MATEMATICA, 
MUSICA, RELIGIONE CATTOLICA, SCIENZE, STORIA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

PASQUALI 
MADDALENA EDUCAZIONE CIVICA, MATEMATICA, INGLESE 

DOCENTE 
ORDINARIO PISAURI ELISA EDUCAZIONE CIVICA, RELIGIONE CATTOLICA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

SERPETTA 
ORIETTA 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, EDUCAZIONE CIVICA, 
EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, ITALIANO, MUSICA, SCIENZE, STORIA, 
TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

VISENTIN 
DIONISIO 

ARTE E IMMAGINE, COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE FISICA, 
GEOGRAFIA, INGLESE, ITALIANO, MATEMATICA, MUSICA, ATTIVITÀ 
ALTERNATIVA, EDUCAZIONE CIVICA, SCIENZE, STORIA, TECNOLOGIA 

 

ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

PRIMARIA Scuola Primaria "Falcone-Borsellino" 3C BASTIANELLI FRANCESCA 

 

Nome Cognome e 
nome Materia 

DOCENTE 
ORDINARIO 

BASTIANELLI 
FRANCESCA 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, EDUCAZIONE CIVICA, 
EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, ITALIANO, MUSICA, SCIENZE, STORIA, 
TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

DICHIARA 
VANESSA 

ARTE E IMMAGINE, COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, 
EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, INGLESE, ITALIANO, MATEMATICA, 
MUSICA, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, SCIENZE, STORIA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO ERCOLI ORIANA EDUCAZIONE CIVICA, INGLESE, MATEMATICA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

SCOCCO 
FRANCESCA 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, COMPORTAMENTO, 
EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, INGLESE, 
ITALIANO, MATEMATICA, MUSICA, SCIENZE, STORIA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO VITTORI PAOLA EDUCAZIONE CIVICA, RELIGIONE CATTOLICA 

 

ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

PRIMARIA Scuola Primaria "Falcone-Borsellino" 3D MARTORANO MADDALENA 

 

Nome Cognome e 
nome Materia 

DOCENTE 
ORDINARIO BELLINI TIZIANA 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, COMPORTAMENTO, 
EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, INGLESE, 
ITALIANO, MATEMATICA, MUSICA, SCIENZE, STORIA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO GENTILI CRISTIAN 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, COMPORTAMENTO, 
EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, INGLESE, 
ITALIANO, MATEMATICA, MUSICA, SCIENZE, STORIA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

MARTORANO 
MADDALENA 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, EDUCAZIONE CIVICA, 
EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, ITALIANO, MUSICA, SCIENZE, 
STORIA, TECNOLOGIA 

M
C

IC
82100X

 - A
D

D
222D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0008589 - 06/10/2023 - IV

.3 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA ALBUCCI



DOCENTE 
ORDINARIO 

PASQUALI 
MADDALENA INGLESE, EDUCAZIONE CIVICA, MATEMATICA 

DOCENTE 
ORDINARIO PISAURI ELISA EDUCAZIONE CIVICA, RELIGIONE CATTOLICA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

SCOCCO 
FRANCESCA 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, COMPORTAMENTO, 
EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, INGLESE, 
ITALIANO, MATEMATICA, MUSICA, SCIENZE, STORIA, TECNOLOGIA 

 

ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

PRIMARIA Scuola Primaria "Falcone-Borsellino" 4A GUALTIERI CHIARA 75 

 

Nome Cognome e nome Materia 

DOCENTE 
ORDINARIO 

GIULIETTI ALESSANDRA 
(Amoroso Lorena) 

EDUCAZIONE CIVICA, INGLESE 

DOCENTE 
ORDINARIO BELLINI TIZIANA 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, EDUCAZIONE CIVICA, 
EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, ITALIANO, MUSICA, SCIENZE, 
STORIA, TECNOLOGIA, COMPORTAMENTO, INGLESE, 
MATEMATICA 

DOCENTE 
ORDINARIO COCCO MICHELE EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA 

DOCENTE 
ORDINARIO COMPAGNUCCI MARA EDUCAZIONE CIVICA, MATEMATICA 

DOCENTE 
ORDINARIO GENTILI CRISTIAN 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, COMPORTAMENTO, 
EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, INGLESE, 
ITALIANO, MATEMATICA, MUSICA, SCIENZE, STORIA, 
TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO GUALTIERI CHIARA 75 ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, EDUCAZIONE CIVICA, 

GEOGRAFIA, ITALIANO, MUSICA, SCIENZE, STORIA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

PIERAGOSTINI 
MARTINA 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, COMPORTAMENTO, 
EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, INGLESE, 
ITALIANO, MATEMATICA, MUSICA, RELIGIONE CATTOLICA, 
SCIENZE, STORIA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO PISAURI ELISA EDUCAZIONE CIVICA, RELIGIONE CATTOLICA 

 

ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

PRIMARIA Scuola Primaria "Falcone-Borsellino" 4B DOMIZIOLI MANUELA 

 

Nome Cognome e nome Materia 

DOCENTE 
ORDINARIO 

GIULIETTI ALESSANDRA 
(Amoroso Lorena) 

EDUCAZIONE CIVICA, INGLESE 

DOCENTE 
ORDINARIO COCCO MICHELE EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA 

DOCENTE 
ORDINARIO COMPAGNUCCI MARA EDUCAZIONE CIVICA, MATEMATICA 

DOCENTE 
ORDINARIO DOMIZIOLI MANUELA ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, EDUCAZIONE CIVICA, 

GEOGRAFIA, ITALIANO, MUSICA, SCIENZE, STORIA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO EVANGELISTA CINZIA 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, COMPORTAMENTO, 
EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, INGLESE, 
ITALIANO, MATEMATICA, MUSICA, SCIENZE, STORIA, 
TECNOLOGIA 

M
C

IC
82100X

 - A
D

D
222D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0008589 - 06/10/2023 - IV

.3 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA ALBUCCI



DOCENTE 
ORDINARIO GUALTIERI CHIARA ‘74 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, COMPORTAMENTO, 
EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, ITALIANO, 
MATEMATICA, MUSICA, SCIENZE, STORIA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO MARZIALETTI VALERIA 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, COMPORTAMENTO, 
EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, INGLESE, 
ITALIANO, MATEMATICA, MUSICA, RELIGIONE CATTOLICA, 
SCIENZE, STORIA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO VITTORI PAOLA EDUCAZIONE CIVICA, RELIGIONE CATTOLICA 

 

ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

PRIMARIA Scuola Primaria "Falcone-Borsellino" 4C GIROTTI MILENA 

 

Nome Cognome e nome Materia 

DOCENTE 
ORDINARIO 

GIULIETTI 
ALESSANDRA 
(Amoroso Lorena) 

EDUCAZIONE CIVICA, INGLESE 

DOCENTE 
ORDINARIO COCCO MICHELE EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA 

DOCENTE 
ORDINARIO COMPAGNUCCI MARA EDUCAZIONE CIVICA, MATEMATICA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

CONTIGIANI 
ELISABETTA 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, COMPORTAMENTO, 
EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, INGLESE, 
ITALIANO, MATEMATICA, MUSICA, SCIENZE, STORIA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO GIROTTI MILENA 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, MUSICA, 
TECNOLOGIA, SCIENZE, EDUCAZIONE CIVICA, STORIA, GEOGRAFIA, 
ITALIANO 

DOCENTE 
ORDINARIO VITTORI PAOLA EDUCAZIONE CIVICA, RELIGIONE CATTOLICA 

 

ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

PRIMARIA Scuola Primaria "Falcone-Borsellino" 5A POLINI MONIA 

 

Nome Cognome e nome Materia 

DOCENTE 
ORDINARIO COCCO MICHELE EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA 

DOCENTE 
ORDINARIO MARIANI CHIARA EDUCAZIONE CIVICA, MATEMATICA 

DOCENTE 
ORDINARIO PISAURI ELISA EDUCAZIONE CIVICA, RELIGIONE CATTOLICA 

DOCENTE 
ORDINARIO POLINI MONIA ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, EDUCAZIONE CIVICA, 

ITALIANO, MUSICA, STORIA, TECNOLOGIA, GEOGRAFIA, SCIENZE 

DOCENTE 
ORDINARIO 

STEFANELLI 
STEFANIA 

ARTE E IMMAGINE, COMPORTAMENTO, EDUCAZIONE CIVICA, 
EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, INGLESE, ITALIANO, 
MATEMATICA, MUSICA, RELIGIONE CATTOLICA, SCIENZE, STORIA, 
TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO VIRGILI VALENTINA INGLESE, EDUCAZIONE CIVICA 

M
C

IC
82100X

 - A
D

D
222D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0008589 - 06/10/2023 - IV

.3 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA ALBUCCI



DOCENTE 
ORDINARIO VISENTIN DIONISIO 

ARTE E IMMAGINE, EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA, 
GEOGRAFIA, INGLESE, ITALIANO, MATEMATICA, MUSICA, 
COMPORTAMENTO, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, SCIENZE, STORIA, 
TECNOLOGIA 

 

ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

PRIMARIA Scuola Primaria "Falcone-Borsellino" 5B LAMBERTUCCI ELISABETTA 

 

Nome Cognome e nome Materia 

DOCENTE 
ORDINARIO 

BRILLARELLI 
LAURA 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, COMPORTAMENTO, 
EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, INGLESE, 
ITALIANO, MATEMATICA, MUSICA, SCIENZE, STORIA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO COCCO MICHELE EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

LAMBERTUCCI 
ELISABETTA 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, EDUCAZIONE CIVICA, 
GEOGRAFIA, ITALIANO, MUSICA, SCIENZE, STORIA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO MARIANI CHIARA EDUCAZIONE CIVICA, MATEMATICA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

PIERAGOSTINI 
MARTINA 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, COMPORTAMENTO, 
EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, INGLESE, 
ITALIANO, MATEMATICA, MUSICA, SCIENZE, STORIA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO PISAURI ELISA EDUCAZIONE CIVICA, RELIGIONE CATTOLICA 

DOCENTE 
ORDINARIO SILENZI KETI INGLESE, EDUCAZIONE CIVICA 

 

ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

PRIMARIA Scuola Primaria "Falcone-Borsellino" 5C SILENZI KETI 

 

Nome Cognome e nome Materia 

DOCENTE 
ORDINARIO COCCO MICHELE EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

CONTIGIANI 
ELISABETTA 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, COMPORTAMENTO, 
EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, INGLESE, 
ITALIANO, MATEMATICA, MUSICA, SCIENZE, STORIA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

GRASSETTI 
BENEDETTA 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, COMPORTAMENTO, 
EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, INGLESE, 
ITALIANO, MATEMATICA, MUSICA, SCIENZE, STORIA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

LAMBERTUCCI 
ELISABETTA EDUCAZIONE CIVICA, ATTIVITÀ ALTERNATIVA 

DOCENTE 
ORDINARIO MARIANI CHIARA EDUCAZIONE CIVICA, MATEMATICA 

DOCENTE 
ORDINARIO 

PIERANTONI 
BEATRICE 

ARTE E IMMAGINE, ATTIVITÀ ALTERNATIVA, COMPORTAMENTO, 
EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA, GEOGRAFIA, INGLESE, 
ITALIANO, MATEMATICA, MUSICA, SCIENZE, STORIA, TECNOLOGIA 

DOCENTE 
ORDINARIO PISAURI ELISA EDUCAZIONE CIVICA, RELIGIONE CATTOLICA 

DOCENTE 
ORDINARIO SILENZI KETI 

ARTE E IMMAGINE, EDUCAZIONE CIVICA, EDUCAZIONE FISICA, 
GEOGRAFIA, ITALIANO, MUSICA, SCIENZE, STORIA, TECNOLOGIA, 
INGLESE 

 

M
C

IC
82100X

 - A
D

D
222D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0008589 - 06/10/2023 - IV

.3 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA ALBUCCI



ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

INFANZIA Inf Campiglia 1A MELIU GENTILINA 

 

Nome Cognome e nome Materia 

DOCENTE ORDINARIO BELLESI ANNALISA INFANZIA 

DOCENTE ORDINARIO FALETRA LUCIA INFANZIA 

DOCENTE ORDINARIO MARTINELLI BEATRICE INFANZIA 

DOCENTE ORDINARIO MELIU GENTILINA INFANZIA 

DOCENTE ORDINARIO VITTORI PAOLA INFANZIA 

 

ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

INFANZIA Inf Campiglia 1B MARZETTI MOIRA 

 

Nome Cognome e nome Materia 

DOCENTE ORDINARIO CAMPANELLA GIADA INFANZIA 

DOCENTE ORDINARIO MANCINI MICHELA INFANZIA 

DOCENTE ORDINARIO MARZETTI MOIRA INFANZIA 

DOCENTE ORDINARIO SALVATELLI SONIA INFANZIA 

DOCENTE ORDINARIO VITTORI PAOLA INFANZIA 

 

ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

INFANZIA Inf Campiglia 1C ZAZZARETTA LETIZIA 

 

Nome Cognome e nome Materia 

DOCENTE ORDINARIO LUCIANI SILVIA INFANZIA 

DOCENTE ORDINARIO MARTINELLI BEATRICE INFANZIA 

DOCENTE ORDINARIO TAMANTI CATIA INFANZIA 

DOCENTE ORDINARIO VITTORI PAOLA INFANZIA 

DOCENTE ORDINARIO ZAZZARETTA LETIZIA INFANZIA 

 

ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

INFANZIA Scuola Infanzia "Carlo Alberto Dalla Chiesa" 1A PIERGENTILI SIMONETTA 

 

Nome Cognome e nome Materia 

DOCENTE ORDINARIO PERUGINI SILVIA (Perugini Barbara) INFANZIA 

DOCENTE ORDINARIO PIERGENTILI SIMONETTA INFANZIA 

DOCENTE ORDINARIO VITTORI PAOLA INFANZIA 

 

 

 

M
C

IC
82100X

 - A
D

D
222D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0008589 - 06/10/2023 - IV

.3 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA ALBUCCI



ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

INFANZIA Scuola Infanzia "Carlo Alberto Dalla Chiesa" 1B CANZONETTA CLAUDIA 

 

Nome Cognome e nome Materia 

DOCENTE ORDINARIO CANZONETTA CLAUDIA INFANZIA 

DOCENTE ORDINARIO MANCINELLI MARIA GRAZIA INFANZIA 

DOCENTE ORDINARIO SANNINO ROSANNA INFANZIA 

DOCENTE ORDINARIO VITTORI PAOLA INFANZIA 

 

ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

INFANZIA Scuola Infanzia "Carlo Alberto Dalla Chiesa" 1C MACHELLA ROBERTA 

 

Nome Cognome e nome Materia 

DOCENTE ORDINARIO CAMPUGIANI ANGELITA INFANZIA 

DOCENTE ORDINARIO GIUSTOZZI CARLA INFANZIA 

DOCENTE ORDINARIO MACHELLA ROBERTA INFANZIA 

DOCENTE ORDINARIO VITTORI PAOLA INFANZIA 

 

ORDINE SCUOLA CLASSE Docente coordinatore classe 

INFANZIA Scuola Infanzia Don Dante Raccichini 1A CAPONI ORESTINA 

 

Nome Cognome e nome Materia 

DOCENTE ORDINARIO CAPONI ORESTINA INFANZIA 

DOCENTE ORDINARIO PALAZZETTI GIANCARLA INFANZIA 

DOCENTE ORDINARIO VITTORI PAOLA INFANZIA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Alessandra Albucci 

                   Firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20  
             e 21 del D.Lgs. 07.03.2005 n. 82 

 

 

M
C

IC
82100X

 - A
D

D
222D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0008589 - 06/10/2023 - IV

.3 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA ALBUCCI


		2023-10-07T08:19:32+0200
	ALESSANDRA ALBUCCI




